
2012 年 9 月吉日 
報道関係各位 

ヤヨイ食品株式会社 

 
（株）平和堂・ヤヨイ食品（株）共同企画 

『おじいちゃん、おばあちゃんと作る家庭の味料理教室』開催について 

 
拝啓 初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、この度、平和堂様との共同企画といたしまして「おじいちゃん、おば

あちゃんと作る家庭の味料理教室」を開催いたします。 
平和堂様は日ごろから食育活動の一環として料理教室を開催されており、 
2007 年 10 月に開催しました KIDS-シェフにおいてもご協賛いただきました。

今回の企画は、平和堂様の積極的な食育活動の取り組みに共感し、開催するこ

ととなりました。 
なお、当日取材いただくことも可能ですが、取材をご希望の場合は事前にご連

絡いただきますようよろしくお願いいたします。 
開催概要につきまして以下にご案内申し上げます。 

敬具 

 
記 

 
『おじいちゃん、おばあちゃんと作る家庭の味料理教室』概要 

 １．日時 2012 年 10 月 21 日（日）11:00～14:00 
  ２．場所 彦根市農村環境改善センター グリーンピアひこね 
    （滋賀県彦根市清崎町 1118）   
  ３．参加者 応募当選者１２組２４名（抽選済み） 
  ４．料理講師「分とく山」総料理長 野﨑洋光氏 
 ５．協賛企業 フジノ食品（株） 

 
 

〈本件に関するお問い合わせ先〉 
ヤヨイ食品株式会社  

経営企画室 広報・CSR 担当 
皆川 麻衣子 

TEL:03-5400-1513 
 

以上 


